Portaria nº 079 de 19 de Junho de 2017

O PRÓ-REITOR DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Alexandre Monteiro de Carvalho, Matrícula 1486653 - Orientador(a);
Andrea Vanini, Matrícula 1518652 - Titular; José Henrique Camargo Pace,
Matrícula 201615090002-3 - Titular; Amanda Arantes Junqueira, Matrícula
201613090003-6 - Suplente; Norma da Silva Rocha Maciel, Matrícula
201713090003-6 - Suplente;  para, sob presidência do(a) primeiro(a),
constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação em
Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica, do(a) discente Everton
Fernandes Miranda, matrícula nº 201103007-0, intitulada "Análise não
destrutiva da madeira de Virola bicuhyba (Schott exSpreng.) Warb.eVirola
gardneri (ADC) Warb., na área do campus Fiocruz da Mata Atlântica,
município do Rio de Janeiro, RJ", a ser defendida em 07 de julho de 2017.

Prof. Joecildo Francisco Rocha
PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO